
ZARZĄDZENIE NR 6/2025.SK.1.21 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105.448,51 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 105.448,51 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 105.448,51 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 105.448,51 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dodaje się załącznik nr 23 do Uchwały nr VIII/49/24 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 
17 grudnia 2024 roku  w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2025 rok - "Plan finansowy 
wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok", stanowiący załącznik nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 58.034.973,54 zł 

-dochody bieżące: 50.159.741,54 zł 

-dochody majątkowe: 7.875.232,00 zł 

2. Po stronie wydatków 63.814.246,86 zł 

-wydatki bieżące: 50.121.296,86 zł 

-wydatki majątkowe: 13.692.950,00 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 
01095 "Pozostała działalność" o kwotę 1.271,51 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II 
okresie płatniczym 2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.11.2025.GF z dnia 14 stycznia 2025 roku. 

   Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 3.048,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie w I kwartale 
2025 roku wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.1.2025.MS z dnia 15 stycznia 2025 roku. 

   Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 16.800,00 zł - korekta planu środków 
przeznaczonych na specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 roku 
poz. 1283 z późn. zm.). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.1.2025.MS z dnia 21 stycznia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 100.750,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków celowych, dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin województwa 
dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku, w tym w związku z art. 69b ust. 3 ustawy z dnia 1 października 
2024 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1473, z późn. zm.). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.15.2025.MS z dnia 22 stycznia 2025 roku oraz nr FB-
BP.3111.15.2025.MS z dnia 24 stycznia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 5.635,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 1.044,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (na wniosek MGOPS). Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 "Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 10.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
wychowawczego w styczniu 2025 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.43.2025.ABł z dnia 24 stycznia 2025 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/2025.SK.1.21
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 24 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 271,51 1 271,51

01095 Pozostała działalność 0,00 1 271,51 1 271,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 271,51 1 271,51

852 Pomoc społeczna 2 489 075,68 93 677,00 2 582 752,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 166 000,00 3 048,00 169 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 048,00 3 048,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 850,00 -16 800,00 40 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 800,00 -16 800,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 750,00 100 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100 750,00 100 750,00

85295 Pozostała działalność 597 025,68 6 679,00 603 704,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 679,00 6 679,00

855 Rodzina 4 963 900,00 10 500,00 4 974 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 452 000,00 10 500,00 4 462 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 10 500,00 10 500,00

Razem: 57 929 525,03 105 448,51 58 034 973,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/2025.SK.1.21
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 24 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 245 820,00 1 271,51 247 091,51

01095 Pozostała działalność 35 800,00 1 271,51 37 071,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 24,93 15 824,93

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 246,58 1 246,58

600 Transport i łączność 2 566 547,50 0,00 2 566 547,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 -4 072,00 22 928,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

27 000,00 -4 072,00 22 928,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 4 072,00 7 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 072,00 6 072,00

750 Administracja publiczna 6 618 425,14 0,00 6 618 425,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 874 086,14 5 000,00 4 879 086,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 5 000,00 135 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -5 000,00 46 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 593,76 0,00 595 593,76

75416 Straż gminna (miejska) 150 454,26 0,00 150 454,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 656,00 1 300,00 11 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -1 300,00 18 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -600,00 5 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 3 100,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 26 660 934,08 0,00 26 660 934,08

80101 Szkoły podstawowe 18 391 782,28 2 500,00 18 394 282,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 2 500,00 17 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462 896,00 -18 000,00 1 444 896,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 18 000,00 20 160,00

80104 Przedszkola 6 220 492,89 0,00 6 220 492,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 292 312,36 -39 000,00 1 253 312,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 000,00 39 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 495,81 -2 500,00 55 995,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -2 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 382 668,55 0,00 382 668,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 753,17 -218,75 9 534,42

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 010,14 -31,25 2 978,89

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 925,00 218,75 2 143,75

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

275,00 31,25 306,25

852 Pomoc społeczna 5 298 042,48 93 677,00 5 391 719,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 204 397,80 3 048,00 1 207 445,80

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 3 000,00 12 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 168,80 48,00 852 216,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 361 942,00 -16 800,00 345 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 -16 800,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 750,00 100 750,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 750,00 100 750,00

85295 Pozostała działalność 975 002,68 6 679,00 981 681,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 510,00 6 510,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 109,00 109,00

855 Rodzina 6 740 274,12 10 500,00 6 750 774,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 452 000,00 10 500,00 4 462 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 297 300,00 8 500,00 4 305 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

Razem: 63 708 798,35 105 448,51 63 814 246,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-  zł                     6 679,00 zł             6 679,00 zł             

852 -  zł                     6 679,00 zł             6 679,00 zł             

85295 -  zł                     6 679,00 zł             6 679,00 zł             

-  zł                       6 679,00 zł               6 679,00 zł               

-  zł                       -  zł                       -  zł                       

-  zł                     6 679,00 zł             6 679,00 zł             

852 -  zł                     6 679,00 zł             6 679,00 zł             

85295 -  zł                     6 679,00 zł             6 679,00 zł             

-  zł                       5 635,00 zł               5 635,00 zł               

-  zł                       1 044,00 zł               1 044,00 zł               

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 6/2025.SK.1.21

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 24 stycznia 2025 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                                                                                                                                                                    

(o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 

2024 roku poz. 167 ze zmianami)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2025 rok

DOCHODY

Pomoc społeczna

Pozostala działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

*Wpływy z różnych dochodów -OP

*Wpływy z różnych dochodów (wnioski o wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13) -UM

WYDATKI

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

*na realizację świadczenia rodzinnego (§ 3290; § 4370, § 4740) -OP

*na realizację wypłaty zasiłku stałego (§ 3290) -OP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 6/2025.SK.1.21
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 24 stycznia 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 271,51 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271,51 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,93 24,93 24,93 0,00 24,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24,93 24,93 24,93 0,00 24,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 246,58 1 246,58 1 246,58 0,00 1 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 246,58 1 246,58 1 246,58 0,00 1 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 798,00 103 798,00 0,00 103 798,00 103 798,00 48,00 48,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 798,00 103 798,00 0,00 103 798,00 103 798,00 48,00 48,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 048,00 3 048,00 0,00 3 048,00 3 048,00 48,00 48,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 048,00 3 048,00 0,00 3 048,00 3 048,00 48,00 48,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 750,00 100 750,00 0,00 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 750,00 100 750,00 0,00 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 588 900,00 4 588 900,00 0,00 4 588 900,00 4 588 900,00 291 600,00 111 500,00 180 100,00 0,00 4 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 599 400,00 4 599 400,00 0,00 4 599 400,00 4 599 400,00 293 600,00 111 500,00 182 100,00 0,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 427 000,00 4 427 000,00 0,00 4 427 000,00 4 427 000,00 129 700,00 111 500,00 18 200,00 0,00 4 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 437 500,00 4 437 500,00 0,00 4 437 500,00 4 437 500,00 131 700,00 111 500,00 20 200,00 0,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 297 300,00 4 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 305 800,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 742 731,00 4 742 731,00 0,00 4 742 731,00 4 742 731,00 445 431,00 247 616,00 197 815,00 0,00 4 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 569,51 115 569,51 0,00 115 569,51 115 569,51 3 319,51 48,00 3 271,51 0,00 112 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 841 500,51 4 841 500,51 0,00 4 841 500,51 4 841 500,51 431 950,51 247 664,00 184 286,51 0,00 4 409 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AECE589-3AEE-4F63-BB45-6357198D80B0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025.SK.1.21 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


